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MbEshtetur nE pergiegi6site e pdrcaktuara me Rregulloren p€r zgiedhjet e studenteve, themelimin
dhe punen e Parlamentit Studentor dhe K€shillat e Student€ve nE Universitetin "Isa Boletini", n€
Mitrovic€, Komisioni Qendror Zgjedhor nd mbledhjen e mbajtur m€ 28.04.2023, mori:

VENDIM
Mbi ranglistdn e organizat6s studentore t€ certifikuara n€ flet6votim

I. Numri rendor nC fletevotim fillon nga numri I l.

OS - "Fjala Studentore" I l.

II. Fletevotimet pdr zgiedhjet studentore 2023 do t€ hartohen sipas pikos I te ketij vendimi.

ARSYETIM

KQZ ne mbledhjen e mbajtur me 28.04.2023, pas diskutimit tE pikes se dlte - marrja e

vendimit pdr shortin dhe ranglist0n e OS ne fletvotime, meqenese ishte vetdm njd OS e

certifikuar nE zgledhjet studentore 2023 sipas vendimit me nr. protokolli 919, vendosi q€ sipas

numrit rendor, OS "Fjala Studentore" t'i caktohet numri ll.
Vendimi t'i dordzohet:
- Organizatavestudentore
- Komisionit Qendror Zgjedhor,
- Kryesuesve tE Komisioneve te fakultetit
- Arkivit t€ Universitetit
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